СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский  муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 от  03 апреля 2015 года		      		  №  30

О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Запорожское сельское поселение от 04.02.2015г. № 24 «Об утверждении проекта годового отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2014год »

В  целях приведения принятого нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 25.03.2015г. № 07-64 на решение Совета депуутатов МО Запорожское сельское поселение от 04.02.2015г. № 24 «Об утверждении проекта годового отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2014год», Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 04.02.2015г. № 24 «Об утверждении проекта годового отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2014год»:
- дополнить текст решения пунктом следующего содержания: «Направить настоящее решение с приложениями в контрольно-счётный орган муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в целях осуществления внешней проверки годового отчёта об исполнении месного бюджета за 2014 год»
2. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования в  газете «Приозерские ведомости» и размещения на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет http://www.zaporojskoe.spblenobl.ru.»
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам,  муниципальной собственности (председатель комиссии А.Н.Чистяков)

Глава муниципального образования					А.Н.Чистяков

Исп.: Сладкова Е.Ю.; 8(81379)66-334
Разослано: дело-2, КСО-1; ком.финансов-1,бух. адм-ции-1, СМИ -1.